000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Auwmk 600x400x250 MoOpO3. CMOLLHOU
HeoKpalleHHbIW, apT. 204 m

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (Mm)

Paswvep BHyTpeHHUI AnvHa
Pasmep BHYTPEHHWI LLMPUHA
Pasmep BHYTpEeHHMI BbiCOTA
BrnaabiBaembli
LLirabennpyemsiit
Mepdopaumna aHo
Mepdopauuna cTeHku

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3

KonuyecTtBo B cTOMKE
MaTtepuan
Mopo30CTOMKOCTb
LtpuxKoa

Akceccyapbl

[Moxoxwue TOBapbl

dopma

600

400

250

555

350

235

Het

Het

Het

Het

864

1188

9

NonnaTuneH Huskoro aasnexnna (HDPE)
##%3% -30°C < + 60°C
2000026003878

BaHka Kpyrnas oaHopasoBas ¢ KOHTPOsbHbIM 3aMkoM 0,5501. kpyrnbiv, d-122
MM

Awmk nepdopuposaHHbin 600x400x200, apT.: 102, 06BHEM 37

NPAMOYTOSbHbI



LiseT

O6bem, NuTp

BpeHa

Mo

HasBanue

KonuuecTtBo Ha nannete
Pasmep BHYTpeHHMI AnuHa (Mm)

Pasmep BHYTPEHHWI LLUMPUHA
(M)

Pasmep BHYTpeHHWI BbicoTa (MM)

Bec

HaTypanbHbIM

45

Tapa.py

243771

Awmk cnnowHoi 600x400x250 MM, 06bem 46 1., apT.: 204
36

555

350

235
2.2

LleHa - 1276.00 py®.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Ящик 600х400х250 мороз. сплошной неокрашенный, арт. 204 м

