



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Коммерческое предложение

Ящик 600х400х250 мороз. сплошной неокрашенный, арт. 204 м



Длина (мм)	600
Ширина (мм)	400
Высота (мм)	250
Размер внутренний длина	555
Размер внутренний ширина	350
Размер внутренний высота	235
Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Нет
Перфорация дно	Нет
Перфорация стенки	Нет
Количество в 40 ft HQ	864
Количество в еврофуре 82 м3	1188
Количество в стопке	9
Материал	полиэтилен низкого давления (HDPE)
Морозостойкость	*** -30°C ⇔ + 60°C
ШтрихКод	2000026003878
Аксессуары	Банка круглая одноразовая с контрольным замком 0,550л. круглый, d-122 мм
Похожие товары	Ящик перфорированный 600×400×200, арт.: 102, объём 37
Форма	прямоугольный

Цвет	натуральный
Объем, литр	45
Бренд	Tapa.py
Ид	243771
Название	Ящик сплошной 600×400×250 мм, объем 46 л., арт.: 204
Количество на паллете	36
Размер внутренний длина (мм)	555
Размер внутренний ширина (мм)	350
Размер внутренний высота (мм)	235
Bec	2.2

Цена - 1276.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд